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/ﬁQ MepBeHcTBO ropoga Mockebi no XYAO0XXECTBEHHOU’ rMMHacTUKe

FnasHblit cygba
®uHKenbwTeiH EBreHus
3amectutenu rnasHoro cyabu
Konokonbumkosa TatbaHa
l'epuukoBa Esrenus
KypbaHoBsa AHHa
PomaHuyk Jlapuca
CecurHa Bepa
Mowuceesa Buktopus
FnaBHbIl cekpetapb
JlapkuHa KceHus
3amectutens rnasHoro ceKpetapsa
Akosnesa Mapus
Cyabu
Kysosnesa Onus
JlyKOHUHa fAHa
AHppeesa UpuHa
ApuHueBa fAHa
beknemuwesa Enena
HasnetwnHa Ancy
3asropoaHas HaTtanbs
KapnyweHrko EneHa
Knumerko CeetnaHa
Kosau UpuHa
Konotunosa aHHa
KoHTopuHa EkatepuHa
KoTomuHa AnéHa
Mareppamosa 3nbmupa
MapxakiinHosa BepoHuka
HasapeHnkosa /liogmuna
OpnoBa-Pegyxenosa Enena
MeTtposa Onbra
PaynoBsa Asusa
CkangnHa OKkcaHa
®unatosa UpuHa
XaputoHosa CseTnaHa
AHTOHOBa TaTbsHa
BepwuHuHa Hatanbs
"KynuHa Onbra
3aKkopyeBHas AHacTacus
KosbipeBa Hatanus
Koponesa EkaTtepuHa
MenbHuKoBa HaTtanbs
Moruna iogmuna

I'nasHasA cydeiickas konnezus

CCBK (MK)

CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CC1K (MK)
CC1K

CC1K
CCBK

CCBK (MK)
CCBK (MK)
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CCBK
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K

CLWOP Mreco

FRY «LUCTuCK» Mockomcnopra
Ur n. BuHep-Ycmanosoii
CLUOP MI®CO «Taranka»
CLUOP «tOHOCTL MOCKBbI» «Kpbinbsa CosetoB»
MKCLLOP «Cesep» - 74
LCnO «Cambo-70»

MKCLUOP «HOr»
MKCLLOP «Cesep» - 74

MCCYOP Ne1
CLLUOP MT®CO
CLLUOP LICKA
LUl 1. BuHep-Yecmarosoii

MKCLLUOP «BocTok» - 64

CLLUOP LICKA

CLUOP MI'®CO «TaraHka»

CLUOP «tOHOCTL MOCKBbI» «Kpbinbsa CoseToB»
CLLUOP «HOHOCTL MOCKBbI» «Kpbinba CoseTtoB»
CLUOP MI'®CO «TaraHka»

CLUOP MI®CO «TaraHka»

MKCLLOP «CeBep» - 25

CLUOP «tOHOCTL MOCKBbI» «Kpbinba CoBeToB»
CLLIOP MTr®CO

Accoumnauma cnopTueHbIX K1y6os CTONULbI
MKCLLOP «Cesep» - 74

MKCLUOP «CeBep» - 74

Ur n. Bunep-Yecmanosoii

MCCYOP Ne1

MKCLLUOP «Cesep» - 74

ClW «FOHOCTL MOCKBbI»

CLUOP «BocTtok» - 62

MKCLLOP «CeBep» - 74

CLLUOP LICKA
UCnO «Camb0-70»
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Msarkosa Enusasera
HukutuHa Hagexpga
HuKknwosa ApuHa
Metyxosa Hatasba
MnotHukosa /laga
lMocox CBeTtnana
MTywKkuHa MNonuna
Pyauna Anna
CadoHoBa ¥aHHa
CrapuKkosa Hatanbs
Tpodumosa Ynbana
TiopuHa [apbs
®epoceerkoBa TaTbaHa
Wampait Mapuna
LawkoBa AHHa
Wnwenosa UpuHa
Ulepbakosa AHrenuHa

Cyabu Ha AMHUMK
Tokapesa Mapus
CrpewHsas Taucus
AipKosa AHacTtacus

Cyabu Ha mysbike
XpynuHa Apuna
LlapyksaH MnoHa
LWKpen Banepus

UHdopmatop
AcabuHa CeeTnaHa

XpoHomeTtpucr
Cupoposa CeeTnaHa
®enopyerko Japbs

Cyaba npu yyacTHUKax:
Koctposa H0nusa
Komuccaposa [uana
XaxaHoBa Banepus
LibibatiknHa EBreHus
LWannpo MapuHa

Tex.cekpetapu:
Apby3oBa KceHus

boromonosa Buktopus
Pabukosa Codbs

F'nasHbIl cyabs

[naBHbIN cekpeTapb

CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K

CC1K
CC2K
CC2K

CC2K
CC2K
CC2K

CC1K

CCBK
CC2K

CCBK
CC1K
CC1K
CC1K
CC1K

CLWWIOP Mreco

Accoumnauma cnopTusHbix KNy60B cTonnubI
MKCLUOP «Cesep» - 25

CLU «HOHOCTL MOoCKBbI»

AHOCL "Bopobbesbi ropbi"

CLUIOP MT®CO «TaraHka»

CLIOP MIroco

MKCLLOP «tOr»

CLU «FOHOCTL MOCKBbI»

CLUOP MT®CO «TaraHka»

CLLUOP LICKA

MKCLLUOP «Cegep» - 86

MKCLUOP «HOr»

MKCLLOP «3anag»

MKCL «3eneHorpag»

Accoumaums cnopTUBHbIX KNy60B cTonuLbI
MKCLLOP «Cesep» - 25

MKCLLUOP «Cesep»-25
Accoumnauma cnopTUBHbIX Ky60B cTOANLbI
Accoupaums cnopTuBHbIX Ky6oB cToNnLbI

Accoumaums cnopTUBHbIX Kny6oB cTonuupl
Accoumalia cnopTUBHbIX KNy60B cTonunupbl
Ur N. Bunep-Ycmanosoii

Accoupaums cnopTusHbIX KNy60B CTONMULbI

«lOnC «Mocksa-98»
Ur 1. BuHep-YcmaHosoi

LUCnO «Camb0-70»

MKCLLOP «CeBep» - 74

Accoumaums cnopTusHbIX KNy60oB cTonunupl
Accoumaums cnopTusHbIx KNy6oB cTonunubl
CLUOP MI®CO «TaraHka»

UCnO «Cambo-70»
MKCLUOP «HOr»
MKCLLUOP «BocToKk» - 62

®uHkenbwTeitH EBreHus CCBK(MK)

JlapkuHa Kcenuma CC1K



